К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ
ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СКРЫПЛ1ЦК1 СЕЛЬСК! СКРИПЛИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

25 июня 2015 г. № 11-1
агр.Скрыплща агр.Скриплица

О внесении изменений в решение
Скриплицкого сельского Совета депутатов
от 31 декабря 2014 г. № 8-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Скриплицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Скриплицкого сельского Совета депутатов от
31 декабря 2014 г. № 8-2 «О бюджете сельского Совета на 2015 год»
следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2
к решению
Скриплицкого сельского
Совета депутатов
31.12.2014 №8-2
(в редакции решения
Скриплицкого сельского
Совета депутатов
25.06.2015 № 11-1)

Расходы бюджета сельского Совета
по функциональной классификации
расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов

(тысячи рублей)

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 375378,0
Государственные органы общего назначения 01 01 00 362159,0
Органы местного управления и 01 01 04 362159,0

4

утвержденная
постановлением
Совета Министров
Республики
Беларусь от 4 июня
2014 г.
№534
(Национальный
правовой интернет
портал Республики
Беларусь, 10.06.2014
г., 5/38957)
ИТОГО 801,0

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель
Совета депутатов